จัดซื้อครุภัณฑ์รายการระบบปรับอากาศห้องประชุม ๑,๕๐๐ ที่นั่ง จ านวน ๑ ระบบ บัดนี้มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลรัตนโกสินทร์ ได้อนุมัติให้ใช้เงินรายได้สะสมของมหาวิทยาลัย ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ ให้ด าเนินการจัดซื้อ
ครุภัณฑร์ายการระบบปรับอากาศอาคารห้องประชุม ๑,๕๐๐ ที่นั่ง จ านวน ๑ ระบบ วงเงิน ๑๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท 
(สิบสี่ล้านบาทถ้วน) ความละเอียดทราบแล้วนั้น 

๒. วัตถุประสงค์ 
๒.๑ เพ่ือให้การด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์รายการระบบปรับอากาศอาคารห้องประชุม ๑,๕๐๐    

ที่นั่ง จ านวน ๑ ระบบ ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ เป็นไปตามระเบียบส านักนายกรัฐมนตรี
ว่าด้วยการพัสดุด้วยวิธีการอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.

[...]

ก าหนดเวลาส่งมอบครุภัณฑ์ให้กับ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ภายใน
ระยะเวลา ๖๐ วัน (หกสิบวัน) นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๗. ราคาสูงสุด 

๗. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 

- ครุภัณฑ์รายการระบบปรับอากาศอาคารห้องประชุม ๑,๕๐๐ ที่นั่ง จ านวน ๑ ระบบ วงเงิน 
๑๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบสี่ล้านบาทถ้วน) ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ 
ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๗๐ 

- ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๒๐,๐๐๐ บาท 
จากราคาสูงสุดของการประกวดราคาฯ) และการเสนอลดราคาครั้งถัด ๆ ไป ต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า